
DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o poskytnutí služeb hybridní pošty 

uzavřený podle § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy poskytovatele: 8-0103/2008 

Číslo smlouvy objednatele: 08/299-2 

Čj. objednatele: 170/2022-UVCR-3 

Česká pošta, s. p. 

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

IČ: 47114983, DIČ: CZ47114983 

Zastoupena: Mgr. Richardem Gajdošem, manažerem specializovaného útvaru VIP obchod 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 133406370/0300 

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565 (dále jen 
„Poskytovatel“) 

a 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

se sídlem nábř. E. Beneše 4, 118 01, Praha 1 

IČ 00006599, DIČ: není plátcem DPH 

kterou zastupuje: Ing. Narek Oganesjan, ředitel Odboru informatiky, na základě vnitřního předpisu 

Bankovní spojení: ČNB Praha, účet č. 4320-001/0710 

(dále jen „Objednatel“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 občanského zákoníku,  tento 

dodatek č. 2 (dále jen „dodatek č. 2“) ke smlouvě o poskytnutí služeb hybridní pošty uzavřené dne 
13.11.2008 (ev. č. 08/299-0), ve znění dodatku č. 1 (ev. č. dodatku č. 1) uzavřeného dne 04.10.2010 
(dále jen „smlouva“). 

 

Čl. I 

Předmět dodatku č. 2 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou následující změny kontaktních osob smluvních stran 
a způsob plnění smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 9 smlouvy nově zní: 

„Na straně poskytovatele: 
a) dodání materiálu: podací pošta Praha Malešice, Hana Hejlíková 

telefon: XXXXXX 

b) obchodní oddělení: Jan Szlifka, KAM VIPO 

telefon: XXXXXX  e-mail: XXXXXX  

c) dispečink: 
telefon: XXXXXX, e-mail: XXXXXX, 

 



Na straně poskytovatele: 
a) ve věcech smluvních: Ing. Narek Oganesjan, Ing. Věra Peškarová, 
XXXXXX 

b) ve věcech organizačních: Ing. Libuše Knytlová, e-mail: XXXXXX 

Změna kontaktních osob není změnou smlouvy a postačí ji písemně oznámit 
druhé smluvní straně.“ 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že článek II dodatku č. 1 se zrušuje a do článku III smlouvy 

se doplňuje nové písmeno j), které zní: „Smluvní strany se dohodly, že plnění dle této 
smlouvy bude probíhat přes středisko Postservis Brno, Opavská 822/10, 655 90 Brno. 

Objednatel zajistí dodání materiálu k následnému zpracování na podací poštu Praha Malešice, 

kam bude taktéž poskytovatelem doručován nespotřebovaný materiál (přebytek).“ 

4. V článku 5 smlouvy písmeno h) nově zní: „Datové soubory s adresami a případné další 
předané dokumenty podléhají ochraně osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a volném pohybu těchto údajů (obecného nařízení o ochraně osobních údajů), a nesmějí být 
sdíleny s jiným subjektem a po zpracování zakázky jsou na straně poskytovatele vždy 
kompletně smazány.“ 

5. V článku 6 smlouvy písmeno c) se doplňuje textem: „Po obdržení Jednorázové objednávky 
služeb hybridní pošty (formulář vyžadovaný ke každé zakázce poskytovatelem) zašle 
poskytovatel na kontakt uvedený za objednatele ve věcech smluvních cenovou kalkulaci dané 
zakázky.“ 

 

Čl. II 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změny. 

2. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Poskytovatel souhlasí 
se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 a smlouvy především na profilu zadavatele a v Registru 

smluv. Splnění této zákonné povinnosti není porušením důvěrnosti informací. Poskytovatel 
výslovně souhlasí s tím, že uveřejněno bude úplné znění tohoto dodatku č. 2 a smlouvy včetně 
všech identifikačních a kontaktních údajů osob, které poskytovatel uvedl v textu tohoto 
dodatku č. 2. Je-li podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 
(obecného nařízení o ochraně osobních údajů) k uveřejnění těchto údajů potřebný souhlas 
dotčených osob, poskytovatel výslovně prohlašuje, že takový souhlas všech dotčených osob 
zajistil. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 zašle správci Registru smluv 
k uveřejnění objednatel a bude poskytovatele písemně informovat o uveřejnění tohoto dodatku 
č. 1 v Registru smluv. Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že tento dodatek č. 1 byl 
v Registru smluv řádně uveřejněn. V případě, že poskytovatel zjistí jakékoliv nepřesnosti 
či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich objednatele informovat. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

4. Dodatek č. 2 je v případě jeho listinné podoby vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž 
poskytovatel obdrží 1 vyhotovení, 2 vyhotovení obdrží objednatel. 



5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich svobodné a vážné vůli 
a nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Aktuální ceník hybridní pošty a poštovného za vybrané poštovní služby  

 

 

V Praze dne  24.01.2022 V Praze dne 24.01.2022 

Za poskytovatele za objednatele 

 

 

----------------------------- ----------------------------- 

Mgr. Richard Gajdoš Ing. Narek Oganesjan 

manažer s. ú. VIPO ředitel Odboru informatiky 



 v     Strana 1/4 

  

 

  

 

1.   

 

 

Skupina  Cena bez DPH Cena s DPH 

Tisk -  

 

A4 BW laser  0,45 0,5445 

A4 COL laser  2,70 3,2670 

 0,68 0,8228 

Tisk 

Offline potisk 

ks) 

 0,57 0,6897 

-jet 0,54 0,6534 

-jet 0,68 0,8228 

Tisk -  

 A4 COL inkjet (COL) 1,3500 1,6335 

Tisk 

technologie 

 

 200,00 242,00 

 0,61 0,7381 

 0,57 0,6897 
1) 0,43 0,5203 

1) 0,38 0,4598 
2) 0,12 0,1452 

Tisk -  
 - 1 hodina 378,00 457,3800 

 zdarma zdarma 

Tisk 

kopie 

El. kopie dokumentu - jedna strana v (PDF) 0,14 0,1694 

 el.kopiemi elektronicky  

(e-  zdarma zdarma 

CD s  50,00 60,5000 

Kompletace 

 

krabice, tubusy, 

apod. 

  0,45 0,5445 

 0,14 0,1694 

 0,12 0,1452 

 0,16 0,1936 

  0,26 0,3146 

-jet 0,12 0,1452 

-jet 0,20 0,2420 

  3,20 3,872 

 10,80 13,0680 

 20,25 24,5025 

 -  0,68 0,8228 

Kompletace 

folie 

 bez folie 1,25 1,5125 

 bez folie 1,50 1,8150 

- bez folie 3,20 3,8720 

 bez folie 14,50 17,5450 

- bez folie 20,00 24,2000 

 bez folie 3,80 4,5980 



 v     Strana 2/4 

  

 

- - bez folie 3,80 4,5980 

-  1,00 1,2100 

 0,20 0,2420 

 0,34 0,4114 

  0,68 0,8228 

-  0,95 1,1495 

  0,95 1,1495 

 do 25cm2 1,00 1,2100 

 do 25 cm2 1,35 1,6335 

 nad 25 cm2 1,35 1,6335 

pozici  nad 25 cm2 1,68 2,0328 

 1,08 1,3068 

 1,35 1,6335 

 0,20 0,2420 

 0,07 0,0847 

Kompletace 

 

 -  0,14 0,1694 

 - noviny 0,40 0,4840 

 0,20 0,2420 

  0,14 0,1694 

 0,25 0,3025 

 0,50 0,6050 

 0,08 0,0968 

  1,22 1,4762 

 20,0000 24,2000 

 60,00 72,6000 

- 1 hodina 244,00 295, 2400 

 

 

 0,19 0,2299 

 0,27 0,3267 

 0,76 0,9196 

 1,13 1,3673 

  1,70 2,0570 

- jedna strana 0,38 0,4598 

 18,90 22,8690 

-  220,00 266,2000 

 

Laminace 

 0,68 0,8228 

Vazba V2 4,73 5,7233 

 20,25 24,5025 

Laminace A4 do kapsy 20,25 24,5025 

Laminace A3 do kapsy 22,28 26,9588 

 15,00 18,1500 

    



 v     Strana 3/4 

  

 

    

1)   

2)   

 

 

 tomto 

 

    6 %    8 % 

  10 %    11% 

  12 %  13 % 

  14 %  15 % 

  16 %  17 % 

  18 %  19 % 

  20 %  21 % 

 

 

 

 

 

 

 

S objednat  

z  

 

 

 

Popis zkratek: 

A4, A3  -  

12"  -  

BW   

COL  

2UP  

= tisk na  

 

 soubor (PS,AFPDS)  = podklady k  jednom z  

 

Kompletace: 

Cena  

 

e  

  

 - -200 g/m2  

 

 

 



 v     Strana 4/4 

  

 

 

 -  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


